
Smlouva o zajištění ubytování a stravy lyžařského kurzu

Smluvní strany
Gardado pIus s.r.o., Hornokrčská 646/39, IČ: 06026427,140 00, Praha 4

dále jen dodavatel

a

Základní škola a mateřská škola, Praha 2, Na Smetance 1, Na Smetance 505/1, 120 00 Praha 2, IČ:
47611928, zastoupena ředitelem školy Mgr. Zbyškem Vítem, dále jen odběratel,

na základě objednávky pobytu uzavírají nás|edujÍcÍ smlouvu:

1. Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele lyžařský pobyt v horské chatě Hotel Bára,
Benecko 132, 512 37, Benecko

2. Školní akce se zúčastní 40 p|atÍcÍch dětí v termínu od 8.1. do 13.1. 2023. Akce se uskuteční
a smlouva je platná při minimální účasti: 30 žáků. Zvýšenú snížení kapacity lze učinit po
vzájemné dohodě smluvních stran i v případě nastalých dřivějších odjezdů.

3. Dodavatel zajistí ubytování na pokojích. Všechny prostory k ubytování lze vytápět.
4. Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (snídaně, oběd či svačina s sebou, a večeře, či

dle domluvy, v ceně je zahrnut i pitý režim pro děti (např. formou čaje) Prvním jídlem v den
zahájeni pobytu bude oběd, posledním jídlem v den ukončení pobytu bude snídaně. 5x plná
penze + 1 x páteční oběd formou svačiny/balíčku na odjezd.

5. Dodavatel poskytne cenu 790KČ za ditě/noc. Cena pro pedagogický doprovod je již zahrnuta.
A odpovídá 1 pedagog zdarma na 10 platících dětí.

6. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení.

7. Dodavatel prohlašuje, že jím poskytované volnočasové vybaveni splňují požadavky
bezpečnosti

8. Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši 3.950,-
KČ za každé p|atící dítě (790-Kč/den). V ceně je zahrnuto ubytování, stravování, pobyt učitelů.
Všechny služby jsou cenově kalkulovány na početní stavy uvedené v bodě 2 této smlouvy.
Pokud se p|atÍcÍ dítě nezúčastní pobytu v celé délce, náleží mu za každý celý pobytový den,
které nestrávilo ve středisku, paušální částka 790,- KČ (stravné, ubytování).

9. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena ve formě zálohy a doplatku.
Zálohu ve výši 70 % celkové částky za pobyt a stravu všech účasti se odběratel zavazuje
uhradit na základě zálohové faktury vystavené dodavatelem nejpozději do 20.12.2022
Doplatek bude uhrazen na základě konečného vyúčtováni provedeného na Horském hotelu
Bára v předposlední den pobytu a to na základě doplatkové faktury do 14 dnů od skončeni
pobytu. Doplatek bude vypočítán dle skutečného počtu osob a strávených nocí.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obě smluvní strany
prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý a
srozumitelný. Níže podepsaní prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu, resp. jednat
jménem smluvní strany.

11. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.
Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

V Benecku

dodavatel

V Praze dne

odběratel


